- <http://www.bing.com/search?q=pengertian+masyarakat&src=IE-TopResult&FORM=IE10TR>
- <https://www.google.com/search?q=RERAN+Wanita+DALAM+MEMBANGUN+masyarakat+RELIGIUS&ie=utf-8&oe=utf-8&aq=t&rls=org.mozilla:en-US:official&client=firefox-a&channel=fflb>
- Hajar Hasan. (2012). "Metode Penetapan Arah Kiblat, Waktu Shalat dan Awal Bulan Kamariah Menurut H. Abdurrahman Ya'kub (1912 M/1331 H–1970 M/1391 H) Dalam Kitab Nailu Al-Amani Lima'rifati Al-Auqati Al-Syar'iyah". Pekanbaru: PPs. UIN Suska Riau.
- Husain, Fadlullah Sayid Muhammad. (2000). *Dunia Wanita dalam Islam*. Jakarta: Lentera.
- Jalaluddin Rahmat. (1991). *Islam Aktual; Refleksi Sosial Cendekiawan Muslim*. Bandung: Mizan.